宮広域告示第６号

 宮崎県後期高齢者医療広域連合医療費適正化推進業務について公募型プロポーザル方式により

業者の選定を行うので、次のとおり公告する。

   令和７年７月１日

                      宮崎県後期高齢者医療広域連合

広域連合長  池 田 宜 永

１ 公募型プロポーザルに付する事項

 宮崎県後期高齢者医療広域連合医療費適正化推進業務

２ 業務概要

  別紙「宮崎県後期高齢者医療広域連合医療費適正化推進業務委託仕様書」のとおり

３ 提案限度額（４年間総額）

委託料 ４２６，６５３千円以内（消費税及び地方消費税含む）

４ 参加資格

本プロポーザルの参加資格は、次の各号に掲げる要件をすべて満たす者とする。

（１）プロポーザル参加資格申込書の提出期限から契約締結の日までに、国または地方公共団体にお

いて、指名停止期間中でないこと。

（２）地方自治法施行令第１６７条の４の規定のいずれにも該当しないこと。

（３）法人等にあっては役員等（個人にあってはその者）が宮崎市暴力団排除条例（平成２３年条例

第４７号）第２条第３号に規定する暴力団関係者ではないこと。また、暴力団員が経営に事実上参

加していないこと。

（４）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続き開始の申立てがなされている者

でないこと。

（５）民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続き開始の申立てがなされている者

でないこと。

（６）破産法（平成１６年法律第７５号）に基づく破産手続き開始の申立てがなされている者でない

こと。

（７）プライバシーマーク、情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）又は ISO/IEC27001など

第三者機関の審査によるセキュリティ基準の認定を取得していること。もしくは、同等の個人情報

保護の体制を整備しており、その資料を提示できること。

（８）過去５年以内に、市町村又は都道府県後期高齢者医療広域連合において、本事業と同様の業務

の受注実績があること。

（９）国税、都道府県税及び市（区）町村税を滞納している者でないこと。

５ 参加申込の手続き

（１） 仕様書等の資料の交付について

ア 交付期間

  令和７年７月１日（火）から

  イ 交付場所

    宮崎県後期高齢者医療広域連合及びホームページ

（２）提出書類

ア プロポーザル参加申込書

イ 参加資格要件に関する誓約書

ウ 業務実績表

エ 会社概要

オ 会社法人用登記事項証明書（写し可） ※２

カ 所管税務署発行の課税に滞納がないことの証明書（法人税、消費税及び地方消費税）

※１、２

キ 都道府県税事務所発行の課税に滞納がないことの証明書（法人事業税、自動車税）

※１、２

ク 市（区）町村発行の課税に滞納がないことの証明書（法人市民税、事業所税、固定資産

税、軽自動車税、市県民税<特別徴収分>）

※１、２

ケ プライバシーマーク等の情報セキュリティ関連認証を取得していることを証明できる

書類の写し又は、個人情報保護方針等の写し

※１ カ～クの証明は、提出日において有効なものであれば写しでも可とする。

※２ オ～クの証明は、宮崎市要綱を宮崎県後期高齢者医療広域連合要綱として準用する要

綱の附則第２項により、宮崎市競争入札参加資格者名簿への登載をもって広域連合名簿

への登載がなされたものとされた業者に限り、提出を省略できる。

（３） 提出先

〒８８０－０８０５ 宮崎市橘通東１丁目７番４号 第一宮銀ビル３階

宮崎県後期高齢者医療広域連合 業務課

電話 ０９８５－６２－０９２１

ＦＡＸ ０９８５－２７－７６９９

Ｍａｉｌ kouikirengo@miyazaki-kourei-kouiki.jp

（４） 提出方法

（３）に持参又は簡易書留郵便で提出すること。

（５）提出期限

告示日から令和７年７月２５日（金）まで

（土曜、日曜及び祝日を除く。午前８時３０分から午後５時までに必着）

（６）参加申込の結果通知

mailto:kouikirengo@miyazaki-kourei-kouiki.jp

参加申込の結果について、令和７年８月８日（金）までに通知する。

６ プレゼンテーションの日程及び場所

  令和７年９月９日（火）

  宮崎市橘通東１丁目７番４号 第一宮銀ビル内

７ 選定結果の通知・公表

選定結果については選定作業終了後、全ての参加業者に書面で通知し、ホームページ上で公表

する。